ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về tổ chức các hoạt động chào

mừng 50 năm nền văn học, nghệ
thuật Việt Nam sau ngày đất nước
thống nhất (30/4/1975-30/4/2025)

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

          Kính gửi:

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Sở Tài chính.

Căn cứ Kế hoạch số 36-KH/BTGTU ngày 21/02/2024 của Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy về tổ chức các hoạt động tổng kết 50 năm nền văn học, nghệ thuật Việt
Nam sau ngày đất nước thống nhất (30/4/1975 - 30/4/2025);

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 3088/TTr-SVHTT

ngày 11/12/2024 về việc tổ chức các hoạt động chào mừng 50 năm nền văn học,
nghệ thuật Việt Nam sau ngày đất nước thống nhất (30/4/1975-30/4/2025), Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Văn hóa và Thể thao tổ chức thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của
UBND tỉnh tại Công văn số 1452/UBND-VX ngày 03/3/2024 về triển khai thực
hiện Kế hoạch số 36-KH/BTGTU ngày 21/02/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
(Lưu ý: Về thời gian và quy mô tổ chức các hoạt động được giao chủ trì thực hiện:
Sở Văn hóa và Thể thao chủ động làm việc, thống nhất với Ban Tuyên giáo Tỉnh
ủy, Sở Tài chính và các ngành liên quan để thực hiện, bảo đảm trang trọng, an
toàn, tiết kiệm và theo đúng quy định).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

10236 18 12